

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0006 บ้านหมู่ที่ 7 ตำบลกกโก -
บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลป่าตาล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,674,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทางยาว 975 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2566 เป็นเงิน 2,512,911.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สะอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0006 บ้านหมู่ที่ 7 ตำบลกกโก - บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลป่าตาล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: วิศวกรรมราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรื้อย้าย							
1	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	2,550.000	14.15	36,082.50	1.3642	19.30	49,223.74
	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
2	2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	315.000	426.50	134,347.50	1.3642	581.83	183,276.85
	3. งานผิวทาง							
3	3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	2,550.000	32.03	81,676.50	1.3642	43.69	111,423.08
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา	ตร.ม.	2,550.000	252.72	644,436.00	1.3642	344.76	879,139.59
	5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat							
5	3.3 งาน TACK COAT	ตร.ม.	3,300.000	14.42	47,586.00	1.3642	19.67	64,916.82
6	3.5 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.	3,300.000	249.44	823,152.00	1.3642	340.28	1,122,943.95
	หนา 5 ซม. ปูบนผิว Tack Coat							
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
7	4.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว	ตร.ม.	234.000	290.00	67,860.00	1.3642	395.61	92,574.61
	+ เหลือง)							
8	4.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สบ.ถ. 1-0006 บ้านหมู่ที่ 7 ตำบลกกโก - บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลป่าตาล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

รวมราคากลาง	2,512,911.62
-------------	--------------




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง


ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ. 1-0006 บ้านหมู่ที่ 7 ตำบลกกโก - บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลป่าตาล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(ณิชฐนนท์ วงษ์สอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุรักษ์ พลเสน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เฉลิมพร แนบเนียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ พลเสน

30 ตุลาคม 2566